Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен çиччĕмĕш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2020.09.24  № С-1/6
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

24.09.2020   № С-1/6
село Красноармейское

	[bookmark: _GoBack]О возложении временного исполнения обязанностей главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела сельского хозяйства  и экологии, строительства и жилищно-коммунального хозяйства до назначения главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики по контракту

В соответствии  с  Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», частью 8 статьи 36 Устава Красноармейского района Чувашской Республики,  решением  Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 8 сентября 2017 года № С-19/6 «О денежном содержании и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики»,

Собрание депутатов Красноармейского района  р е ш и л о:

1. Возложить  с 25 сентября 2020 года временное исполнение обязанностей главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела сельского хозяйства  и экологии, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Григорьева Станислава Федоровича до назначения главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики по контракту.
2. Установить заместителю главы администрации Красноармейского района – начальнику отдела сельского хозяйства  и экологии, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Григорьеву Станиславу Федоровичу с 25 сентября 2020 года доплату в размере 30% должностного оклада по занимаемой должности на период исполнения обязанностей главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Красноармейского района 						В.И. Петров
image1.wmf